Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.06.2011

№ 25
О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов района от 01.03.2011 № 705 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты социальных гарантий лицам, замещавшим выборные муниципальные должности»
На основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района решил:
1. Внести следующие дополнения в приложение к решению Совета народных депутатов района от 01.03.2011 № 705 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты социальных гарантий лицам, замещавшим выборные муниципальные должности»:

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.3 следующего содержания:
«2.3. Средний дневной заработок исчисляется путем деления суммы заработной платы, фактически исчисленной за отработанные дни в расчетном периоде, включая премии и вознаграждения, на количество фактически отработанных в этот период дней. Сумма социальных гарантий определяется путем умножения среднедневного заработка на количество рабочих дней в месяце, подлежащем оплате.»;

1.2. Пункт 3.7 раздела 3 дополнить следующими словами «при предъявлении трудовой книжки, а при устройстве на работу – при предъявлении справки о заработной плате.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2011 года, и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов
 И.М. Сучков

     А.В. Кабенкин